



**NACIONALINIS VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRAS  
PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS**

**PATIKRINIMO AKTAS**

2022 m. lapkričio 29 d. Nr. (2-23 15.3.7 Mr)PA-6952  
Kėdainiai

**Patikrinimą atliko** Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Kauno departamento Kėdainių skyriaus vyriausioji specialistė Vilma Dzikienė  
**Pavedimo data ir Nr.** 2022 m. lapkričio 4 d. Nr. (2-23 15.3.7 Mr)PP-7397.  
Tiesioginės valstybinė visuomenės sveikatos saugos kontrolės rūšis: periodinė  
**Dalyvaujant** įstaigos direktorei Sandrai Sagatienei  
**Patikrinta** Kėdainių pagalbos šeimai centras adresu Vydūno g. 6, Kėdainiai, į/k – 191017583.  
**Anksčiau ūkio subjektas tikrintas** 2018-11-20, patikrinimo akto Nr. (2-23 15.3.7)PA-8159.

Patikrinimas vietoje pradėtas 2022 m. lapkričio 7 d. 10<sup>15</sup> val.  
Patikrinimas vietoje baigtas 2022 m. lapkričio 7 d. 12<sup>15</sup> val.

**Nustatyta:**

Kėdainių pagalbos šeimai centro (toliau – Šeimyna) valstybinės visuomenės sveikatos saugos kontrolė (toliau – Kontrolė) atlikta vadovaujantis Lietuvos higienos normos HN 124:2014 „Vaikų socialinės globos įstaigos: bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-714 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 124:2014 „Vaikų socialinės globos įstaigos: bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“ (toliau - Lietuvos higienos norma HN 124:2014), reikalavimais.

Įstaigai 2017-07-17 išduotas leidimas – higienos pasas (toliau – LHP) Nr. LHP.2-636(17.4.1. 2.23), patikslintas iš LHP Nr. 9-0565(14), stacionarių vaikų ir jaunimo globos ir slaugos veiklai – teikiamos stacionarios socialinės globos paslaugos vaikams, likusiems be tėvų globos nuo 1 iki 18 m. amžiaus.

Kontrolės metu buvo vykstama į keturias mieste esančias šeimynas, kurios apgyvendintos mieste. Šeimynose gyvena vaikai iki 18 metų amžiaus, su jais visada būna socialiniai darbuotojai ir/ arba socialiniai padėjėjai. Šeimynos apgyvendintos 4 kambarių butuose esančiuose Respublikos g. 34, Respublikos g. 46 ir Mindaugo g. 11 namuose.

Kiekvienoje socialinės globos namų šeimynoje yra pirmosios pagalbos rinkinys, kurio sudėtis atitinka Įmonės pirmosios pagalbos rinkinio aprašymą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. V-450 „Dėl sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijos teikiant pirmąją medicinos pagalbą, pirmosios medicinos pagalbos vaistinėlių ir pirmosios pagalbos rinkinių“. Socialiniai darbuotojai ir jų padėjėjai, dirba pasitikrinę sveikatą dėl užkrečiamųjų ligų (tuberkuliozės) ir turi tai patvirtinančią Asmens medicininę knygelę. Pedagoginiai darbuotojai, valytojai yra atestuoti pagal privalomojo higienos įgūdžių mokymo programas ir turi tai patvirtinančius sveikatos žinių ir įgūdžių atestavimo pažymėjimus. Pedagoginiai Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

darbuotojai yra atestuoti pagal privalomojo pirmosios pagalbos mokymo programas ir turi tai patvirtinančius sveikatos žinių ir įgūdžių atestavimo pažymėjimus.

Patalpos ir jose esantys įrenginiai saugūs, techniškai tvarkingi, įrengti ir prižiūrimi taip, kad juos naudojant būtų išvengta nelaimingų atsitikimų. Patalpų grindų danga neslidi, lygi, lengvai valoma drėgnu būdu ir atspari valymo priemonėms. Yra natūralus ir dirbtinis apšvietimas. Vaikų kambariuose yra apsaugos priemonės nuo tiesioginių saulės spindulių, vėdinimas varstant langus. Kiekvienoje socialinės globos namų šeimynoje yra šios patalpos: vestibulis su drabužine, bendrasis kambarys, miegamieji - vaikų individualios veiklos kambariai, vonios (dušo) ir tualetų patalpos, skalbimo, džiovinimo ir lyginimo vieta ir virtuvė. Bendrajame kambaryje yra kompiuteris prie kurio vaikai gali atlikti reikiamus darbus ar pramogauti. Globojami motinai su vaiku įrengtas atskiras miegamasis. Berniukai ir mergaitės vyresni kaip 7 metų gyvena atskiruose miegamuosiuose, jei nėra broliai ir seserys. Kiekvienam vaikui skirta kieto pagrindo lova, atitinkanti vaiko ūgį. Lovos nesiliečia prie šildymo įrenginių ir prie jų galima laisvai prieiti. Kiekvienas vaikas turi baldų asmeniniams daiktams, drabužiams ir avalynei laikyti. Vaikų individualios veiklos vietose yra: pakankamai erdvės vaikams judėti ir kūno padėčiai keisti, vaiko ūgį atitinkantis stalas ir kėdė, papildomai įrengtas vietinis apšvietimas.

Socialinės globos namų šeimynose, kuriose yra iki 7 metų globojamų vaikų, elektros lizdai vaikams prieinamose vietose uždengti specialiomis apsaugos priemonėmis, langai turi atidarymo ribotuvus. Šeimynos virtuvėje yra: yra vieta indams ir įrankiams laikyti, valgomieji indai ir įrankiai sukomplektuoti pagal vaikų skaičių, laikomasi reikalavimo nenaudoti susidėvėjusių, įskilusių, apdaužytų kraštais ir aliuminių indų ir įrankių, yra plautuvė, viryklė, gartraukis, šaldytuvai, karštas ir šaltas vanduo, indai ir įrankiai plaunami indams skirtomis priemonėmis, sudaroma galimybė vaikams pavalgyti atsisėdus prie stalo.

Vonių (dušų) ir tualetų įrengimo reikalavimai: patalpos įrengtos taip, kad yra užtikrintas vaikų privatumas, patalpos yra su rakinamomis durimis, vienoje patalpoje įrengta tik viena vonia ar dušas ir (ar) vienas tualetas, vonios (dušo), tualetų sienos ir grindys padengtos drėgmei ir dezinfekcinėms medžiagoms atsparia danga, tiekiamas karštas ir šaltas vanduo. Vonios (dušo) patalpoje yra: dušas, praustuvė, veidrodis, pakabos rankšluosčiams ir drabužiams. Tualetų patalpoje (zonoje) yra: unitazas, tualetų šepetys, tualetinio popieriaus, šiukšlinė. Santechniniai įrenginiai techniškai tvarkingi ir švarūs. Tualetų, vonių (dušų) valymo inventorių paženklintas, laikomas atskirai nuo kitų patalpų valymo inventoriaus. Patalynė, rankšluosčiai švarūs. Patalpos, įrenginiai ir kitas inventorių švarūs.

Žaislai nekelia pavojaus vaikų sveikatai, rizikos juos nuryti, įkvėpti ar susižeisti jais palietus odą, gleivinę, akis, yra švarūs ir atitinka vaikų amžių.

Kadangi šeimynos apgyvendintos daugiabučiuose neįmanoma atlikti vandens pakėlimo procedūrų, bet įstaigos darbuotojai kartą į metus atlieka profilaktinį legionelių šalto ir karšto vandens tyrimą. Paskutinis atliktas lapkričio mėnesį, legionelių neaptikta.

Patalpoms, įrangai, inventoriui valyti, dezinfekuoti skirtos priemonės laikomos vaikams neprieinamoje vietoje, naudojamos pagal paskirtį, naudojamos pagal gamintojo nurodytas instrukcijas.

**Nuorašas tikras**

**Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos**

**2022-11-29**

**Patikrinimo išvada:**

Veikla vykdoma nepažeidžiant Lietuvos higienos normos HN 124:2014 „Vaikų socialinės globos įstaigos: bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-714 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 124:2014 „Vaikų socialinės globos įstaigos: bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“, reikalavimų.

**Nurodymas: -**

## PRIDEDAMA

1. Vaikų socialinės globos įstaigos periodinės visuomenės sveikatos saugos kontrolės klausimynas, 13 lapų.

**Patikrinimo metu objekto vadovo, jo įgalioto ar atsakingo asmens pateikti klausimai dėl visuomenės sveikatos saugą reglamentuojančių teisės aktų taikymo:**

Patikrinimo metu klausimų nepateikta.

**Atsakymai į pateiktus klausimus (jeigu pareigūnas atsakė į pateiktus klausimus patikrinimo metu): -****Patikrino:**

Kauno departamento Kėdainių skyriaus  
vyriausioji specialistė

Vilma Dzikienė

**Dalyvavo patikrinime:**

Direktorė

Sandra Sagatienė

Su aktu susipažinau ir vieną egzempliorių gavau:

  
Direktorė  
Sandra Sagatienė

*Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos kontrolę vykdančių pareigūnų veiksmai gali būti skundžiami Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka*

**Nuorašas tikras**

**Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos**

2022-11-29

PATVIRTINTA

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie  
Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus  
2019 m. spalio 22 d. įsakymu Nr. VKE-443

**VAIKŲ SOCIALINĖS GLOBOS ĮSTAIGOS PERIODINĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS  
SAUGOS KONTROLĖS KLAUSIMYNAS**

2022 m. lapkričio 4 d. pavedimas atlikti patikrinimą Nr. (2-23 15.3.7 Mr)PP-7397.

2022 m. lapkričio \_\_ d. patikrinimo akto Nr. (2-23 15.3.7 Mr)PA- priedas.

Juridinio asmens / filialo pavadinimas ir kodas: Kėdainių pagalbos šeimai centras į/k 191017583.

Veiklos vykdymo adresas: Vydūno g. 6, Kėdainiai.

\*Leidimo-higienos paso Nr. LHP.2-636(17.4.1. 2.23), išdavimo data 2017-07-17.

\*(užpildoma prieš atliekant ūkio subjekto patikrinimą)

Įvertinta vaikų socialinės globos įstaigos (vaikų socialinės globos namų, neįgaliųjų vaikų socialinės globos namų (toliau abu vadinami socialinės globos namais)) atitiktis Lietuvos higienos normos HN 124:2014 „Vaikų socialinės globos įstaigos: bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-714 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 124:2014 „Vaikų socialinės globos įstaigos: bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“ (toliau – HN 124:2014), reikalavimams ir, jei socialinės globos namams priklausančioje teritorijoje įrengta vaikų žaidimų aikštelė (toliau – žaidimų aikštelė), žaidimų aikštelės įrangos, dangos techninės priežiūros ir kontrolės atitiktis Lietuvos higienos normos HN 131:2015 „Vaikų žaidimų aikštelės ir patalpos. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. spalio 30 d. įsakymu Nr. V-1208 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 131:2015 „Vaikų žaidimų aikštelės ir patalpos. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“ (toliau – HN 131:2015), reikalavimams.

Nustatyta:

Eil. Nr.	Reikalavimas	Taip	Ne	Neaktualu / Nevertinta**	Pastabos
I.	<b>BENDRIEJI REIKALAVIMAI</b>				
1.	Kiekvienoje socialinės globos namų šeimynoje yra pirmosios pagalbos rinkinys (HN 124:2014 8 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
2.	Pirmosios pagalbos rinkinio sudėtis atitinka Įmonės pirmosios pagalbos rinkinio aprašymą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. V-450 „Dėl sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijos teikiant pirmąją medicinos pagalbą, pirmosios medicinos pagalbos vaistinėlių ir pirmosios pagalbos rinkinių“ (HN 124:2014 8 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Respublikos g 46-63 gyvena 3 vaikai, pritaikyta 5 viskas tvarkoje

Nuorašas tikras

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

II. REIKALAVIMAI DARBUOTOJAMS					
3.	Darbuotojai dirba pasitikrinę sveikatą dėl užkrečiamųjų ligų (tuberkuliozės) ir turi tai patvirtinančią Asmens medicininę knygeleę (sveikatos pasą) (forma Nr. F048/a) (HN 124:2014 6 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Respublikos 46-75 dabar gyvena 4, pritaikyta 5 viskas ok
3 <sup>1</sup> .	Yra sudarytas (atnaujinamas) darbuotojų, turinčių pasitikrinti prieš pradėdant dirbti ir (ar) vykdyti veiklą ir (ar) atnaujinant veiklą po veiklos draudimų ar ribojimų panaikinimo ir periodiškai tikrintis, ar neserga užkrečiamąja liga, dėl kurios yra paskelbta valstybės lygio ekstremalioji situacija ir (ar) karantinas (turinčių nuolatinį tiesioginį kontaktą darbo funkcijų atlikimo ar veiklos vykdymo vietoje su kitais asmenimis) sąrašas bei sąrašė nurodyti darbuotojai yra informuoti apie pareigą atlikti sveikatos patikrinimą (HN 124:2014 6 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Respublikos 34-7 Pritaikyta 5 tiek ir gyvena su kūdikiu itraukiant
3 <sup>2</sup> .	Darbuotojai, turintys nuolatinį tiesioginį kontaktą darbo funkcijų atlikimo ar veiklos vykdymo vietoje su kitais asmenimis, dirba pasitikrinę ar neserga užkrečiamąja liga, dėl kurios yra paskelbta valstybės lygio ekstremalioji situacija ir (ar) karantinas prieš pradėdami dirbti ir (ar) vykdyti veiklą ir (ar) atnaujindami veiklą po veiklos draudimų ar ribojimų panaikinimo ir yra pateikę darbdaviui sveikatos patikrinimo rezultatus iš Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinės sistemos (toliau – ESPBI IS) (HN 124:2014 6 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Mindaugo g. 12 Gyvena 4 pritaikyta 5 vaikams
3 <sup>3</sup> .	Darbuotojai, turintys nuolatinį tiesioginį kontaktą darbo funkcijų atlikimo ar veiklos vykdymo vietoje su kitais asmenimis, dirba periodiškai (ne dažniau kaip kas 7 dienas ir ne rečiau kaip kas 10 dienų) pasitikrinę ar neserga užkrečiamąja liga, dėl kurios yra paskelbta valstybės lygio ekstremalioji situacija ir (ar) karantinas ir yra pateikę darbdaviui sveikatos patikrinimo rezultatus iš ESPBI IS (HN 124:2014 6 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
4.	Socialiniai darbuotojai, socialiniai pedagogai, individualios priežiūros personalas, valytojai, valymo paslaugas teikiantys darbuotojai yra atestuoti pagal	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Nuorodas tikras Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

	privalomojo higienos įgūdžių mokymo programos ir turi tai patvirtinančius sveikatos žinių ir įgūdžių atestavimo pažymėjimus (HN 124:2014 7 punktas)				
5.	Socialiniai darbuotojai, socialiniai pedagogai ir individualios priežiūros personalas yra atestuoti pagal privalomojo pirmosios pagalbos mokymo programos ir turi tai patvirtinančius sveikatos žinių ir įgūdžių atestavimo pažymėjimus (HN 124:2014 7 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
III.	TERITORIJOS, PATALPŲ, ĮRENGINIŲ, INVENTORIAUS PRIEŽIŪROS REIKALAVIMAI				
6.	Teritorija ar teritorijos dalis, skirta vaikų poilsiui ir rekreacijai, aptverta tvora ar gyvatvore (HN 124:2014 13 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
7.	Įstaigai priklausančioje teritorijoje:				
	8.1. žolė nušienauta (HN 124:2014 59 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	8.2. žiemą takeliai neslidūs, pabarstyti smėliu (HN 124:2014 59 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
8.	Teritorijoje esantys įrenginiai:				
	8.1. saugūs (techniškai tvarkingi, įrengti ir prižiūrimi taip, kad juos naudojant būtų išvengta nelaimingų atsitikimų (susidūrimo, kritimo, nudegimo, sužalojimo elektros srove, sprogimo ir pan.) (HN 124:2014 14 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	8.2. patikimai pritvirtinti (HN 124:2014 14 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	8.3. išdėstyti saugiu atstumu (HN 124:2014 14 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	8.4. atitinka vaikų amžių ir ūgį (HN 124:2014 14 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
9.	Yra vaikų žaidimų aikštelės priežiūros veiksmų ir remonto darbų registracijos žurnalas, kuris pildomas įrašant vaikų žaidimų aikštelės apžiūros, remonto darbų datą, apžiūrą ar remonto darbus vykdžiusio asmens vardą, pavardę ir parašą (HN 131:2015 48.5 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
10.	1 kartą per savaitę ar dažniau atliekama vaikų žaidimų aikštelių apžiūra, rizikai, kylančiai dėl įrangos naudojimo, vandalizmo (ar nėra sulūžusių detalių, ar jų netrūksta, kitų akivaizdžių pavojų), įvertinti	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Nuorasa tikras

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

2022-11-29

	(vertinama pagal žaidimų aikštelės priežiūros veiksmų ir remonto darbų registracijos žurnalo duomenis) (HN 131:2015 48.1 papunktis)				
11.	1 kartą per 3 mėnesius ar dažniau atliekama vaikų žaidimų aikštelių eksploatacinė apžiūra, įrangos veikimui, stabilumui, susidėvimui (ypač judančių detalių), konstrukciniam vientisumui įvertinti (vertinama pagal žaidimų aikštelės priežiūros veiksmų ir remonto darbų registracijos žurnalo duomenis) (HN 131:2015 48.2 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
12.	1 kartą per 12 mėnesių ar dažniau atliekama vaikų žaidimų aikštelių pagrindinė metinė kontrolė, bendrajam įrangos, jos pamatų, dangos saugos lygiui nustatyti, įskaitant meteorologinių veiksnių poveikį, supuvimą, koroziją, įrangos saugos lygio pasikeitimą dėl atliktų remonto, pridėtų, pakeistų sudedamųjų dalių, ir yra tai patvirtinančios, akredituotos kontrolės įstaigos išduotos, kontrolės ataskaitos arba kontrolės sertifikatai (HN 131:2015 48.3 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
13.	Laikomasi reikalavimo neeksploatuoti vaikų žaidimų aikštelių įrangos, kai nustatyti defektai, galintys kelti grėsmę vaikų saugai (HN 131:2015 48.4 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
14.	Žaidimų aikštelėje sudaryta galimybė apsaugoti vaikus nuo tiesioginių saulės spindulių stacionariais ar kilnojamaisiais įrenginiais, sudarančiais šešėlių (pavėsinėmis, skėčiais ir pan.), ar želdiniais (HN 124:2014 17 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
15.	Žaidimų aikštelių dėžėse smėlis keičiamas ar atnaujinamas kiekvieną pavasarį (HN 124:2014 60 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
16.	Kai nenaudojamos, smėlio dėžės laikomos uždengtos (HN 124:2014 61 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
17.	Patalpos ir jose esantys įrenginiai saugūs, techniškai tvarkingi, įrengti ir prižiūrimi taip, kad juos naudojant būtų išvengta nelaimingų atsitikimų (susidūrimo, kritimo, nudegimo, sužalojimo elektros srove, sprogimo ir pan.) (HN 124:2014 20 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Nuorašas tikras

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

2022-11-29

18.	Laiptai, laiptų aikštelės įrengti taip, kad būtų užtikrinta vaikų sauga (laiptai nesraigintiniai, pakopos nesiaurėjančios, nėra horizontalaus dalijimo aptvarų ar turėklų) (HN 124:2014 21 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
19.	Įstiklintų konstrukcijų (durų, sienų) stiklas, kai jis nėra aiškiai pastebimas, nes nėra skersinių, didelių rankenų arba įstiklinimo vidinio suskirstymo elementų, pažymėtas (HN 124:2014 22 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
20.	Patalpų grindų danga neslidi, lygi, lengvai valoma drėgnu būdu ir atspari valymo priemonėms (HN 124:2014 38 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
21.	Patalpose (išskyrus vestibulį, drabužinę, vonios (dušo) ir tualetu patalpas) yra natūralus apšvietimas (HN 124:2014 39 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
22.	Pamokų ruošos kambariuose (jei yra įrengti), bendruosiuose kambariuose (valgomuosiuose, žaidimų, bendravimo), miegamuosiuose-vaikų individualios veiklos kambariuose:				
	22.1. yra apsaugos priemonės nuo tiesioginių saulės spindulių (užuolaidos, žaliuzės ar kt.) (HN 124:2014 42 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	22.2. natūraliai vėdinama, varstant langus (HN 124:2014 49 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
23.	Kiekvienoje socialinės globos namų šeimynoje yra šios patalpos:				
	23.1. vestibulis su drabužine (HN 124:2014 23.1.1 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	23.2. bendrasis kambarys (valgomasis, žaidimų, bendravimo) (HN 124:2014 23.1.2 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	23.3. miegamieji-vaikų individualios veiklos kambariai (HN 124:2014 23.1.3 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	23.4. pamokų ruošos kambarys (vertinama, jei vaikų individualios veiklos vietos neįrengtos miegamuosiuose) (HN 124:2014 23.1.4 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Įrengta miegamuosiuose
	23.5. vonios (dušo) ir tualetu patalpos (HN 124:2014 23.1.5 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	23.6. skalbimo, džiovinimo ir lyginimo patalpa arba tam skirta vieta (patalpa gali būti skirta kelioms socialinės globos namų šeimynoms) (HN 124:2014 23.1.6 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
23.7. virtuvė (HN 124:2014 23.1.7 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		

Nuorašas tikras

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

2022-11-29



24.	Vienam vaikui tenka 14 kv. m ir daugiau naudingojo socialinės globos namų šeimos patalpų ploto (HN 124:2014 25 punktąs)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Stacionarių kompiuterizuotų vietų (jeigu įrengtos) įrengimo reikalavimai:					
	25.1. vaikai gali laisvai prieiti prie kompiuterizuotos vietos, yra pakankamai erdvės judėti bei kūno padėčiai keisti (HN 124:2014 27.1 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	25.2. stalo paviršius matinis (HN 124:2014 27.2 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	25.3. prie vieno monitoriaus sėdi vienas vaikas (HN 124:2014 27.4 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
25.	25.4. atstumas tarp monitoriaus su katodinių spindulių kineskopu užpakalinio paviršiaus ir kito monitoriaus ekrano 2 m ir didesnis (HN 124:2014 27.5 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Nėra tokių monitorių
	25.5. atstumas tarp monitorių su katodinių spindulių kineskopu ekranų šoninių paviršių 1,2 m ir didesnis (HN 124:2014 27.5 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Nėra tokių monitorių
	25.6. laikomasi reikalavimo stacionarių kompiuterizuotų vietų neįrengti miegamuosiuose (HN 124:2014 27.7 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Miegamųjų kambarių įrengimo reikalavimai:					
	26.1. laikomasi reikalavimo, kad vienam 3 metų ir vyresniam vaikui skirtai vietai tenka ne mažiau kaip 6 kv. m ploto (HN 124:2014 28.2 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	26.2. laikomasi reikalavimo, kad vienam vaikui iki 3 metų skirtai vietai tenka ne mažiau kaip 4 kv. m ploto (HN 124:2014 28.2 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Nėra tokio amžiaus vaikų
26.	26.3. globojamai motinai su vaiku įrengtas atskiras miegamasis (vertinama, jei įstaigoje globojama motina su vaiku) (HN 124:2014 28.3 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	26.4. globojamai motinai su vaiku įrengto miegamojo plotas ne mažesnis kaip 10 kv. m (vertinama, jei įstaigoje globojama motina su vaiku) (HN 124:2014 28.3 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	26.5. berniukai ir mergaitės nuo 7 metų amžiaus turi atskirus miegamuosius	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Nuorašas tikras

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

2022-11-29

	(nevertinama, jei kartu gyvena broliai ir seserys) (HN 124:2014 28.4 papunktis)				
	26.6. kiekvienam vaikui skirta kieto pagrindo lova, atitinkanti vaiko ūgį (HN 124:2014 28.5 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	26.7. laikomasi reikalavimo vaikams iki 10 metų amžiaus nenaudoti dviaukščių lovų (HN 124:2014 28.6 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	26.8. iki 1,5 metų amžiaus vaikų lovos su sienelėmis (HN 124:2014 28.7 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	26.9. iki 1,5 metų amžiaus vaikų lovų su sienelėmis tarpai tarp vertikalių virbų 0,05 m ir mažesni (HN 124:2014 28.7 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	26.10. lovos sustatytos taip, kad prie jų galima laisvai prieiti (HN 124:2014 28.8 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	26.11. lovos nesiliečia prie šildymo įrenginių (HN 124:2014 28.8 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	26.12. yra baldai kiekvieno vaiko asmeniniams daiktams, drabužiams ir avalynei laikyti (HN 124:2014 28.9 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	Vaikų individualios veiklos vietose yra:				
27.	27.1. pakankamai erdvės vaikams judėti ir kūno padėčiai keisti (HN 124:2014 26 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	27.2. vaiko ūgį atitinkantis stalas ir kėdė (HN 124:2014 26 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	27.3. papildomai įrengtas vietinis apšvietimas (HN 124:2014 45 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
28.	Socialinės globos namų šeimynose, kuriose yra iki 1 metų globojamų vaikų:				

	28.1. yra aptvarėlis (HN 124:2014 29.1 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	28.2. aptvarėlio danga lygi, atspari drėgmei, lengvai valoma ir dezinfekuojama (HN 124:2014 29.3 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	28.3. aptvarėlio aukštis 0,6 m ir didesnis (HN 124:2014 29.4 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	28.4. tarpai tarp vertikalių aptvarėlio virbų 0,05 m ir mažesni (HN 124:2014 29.4 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	28.5. yra maitinimo kėdutė (HN 124:2014 29.1 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	28.6. yra vystymo stalas ar vystymo lenta (HN 124:2014 29.1 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	28.7. vystymo stalo ar vystymo lentos danga lygi, atspari drėgmei, lengvai valoma ir dezinfekuojama (HN 124:2014 29.3 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	28.8. yra vonelė (HN 124:2014 29.1 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	28.9. čiužinių, skirtų vaikams iki 1 metų, užvalkalai atsparūs drėgmei (HN 124:2014 29.2 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	Socialinės globos namų šeimynose, kuriose yra iki 7 metų globojamų vaikų:				
29.	29.1. elektros lizdai vaikams prieinamos vietose uždengti specialiomis apsaugos priemonėmis (HN 124:2014 30.1 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	29.2. langai turi atidarymo ribotuvus (HN 124:2014 30.2 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	Socialinės globos namų šeimynos virtuvėje:				
	30.1. yra vieta indams ir įrankiams laikyti (HN 124:2014 31 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	30.2. valgomieji indai ir įrankiai sukomplektuoti pagal vaikų skaičių (vienam vaikui ne mažiau kaip dvi lėkštės, šaukštas, šakutė, peilis (atsižvelgiant į vaikų amžių), šaukštelis, puodelis) (HN 124:2014 33 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
30.	30.3. laikomasi reikalavimo nenaudoti susidėvėjusių, įskilusių, apdaužytai kraštais ir aliuminių indų ir įrankių (HN 124:2014 34 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	30.4. yra plautuvė (HN 124:2014 31 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	30.5. yra viryklė (HN 124:2014 31 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	30.6. yra gartraukis (HN 124:2014 31 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Nuoroda HN 124

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

2022-11-29

	30.7. yra šaldytuvas (HN 124:2014 31 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	30.8. tiekiamas karštas ir šaltas vanduo (HN 124:2014 55 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	30.9. indai ir įrankiai plaunami indams skirtomis priemonėmis (HN 124:2014 63.5 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
31.	Socialinės globos namų šeimos patalpose sudarytos sąlygos kiekvienam vaikui pavalgyti atsisėdus prie stalo (HN 124:2014 31 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	Vonių (dušų) ir tualetų įrengimo reikalavimai:				
	32.1. patalpos įrengtos taip, kad yra užtikrintas vaikų privatumas (HN 124:2014 35.1 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	32.2. patalpos yra su rakinamomis durimis (HN 124:2014 35.2 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	32.3. viena vonia (dušu) ir vienu tualetu naudojasi ne daugiau kaip 6 vaikai (HN 124:2014 35.3 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
32.	32.4. vienoje patalpoje įrengta tik viena vonia ar dušas ir (ar) vienas tualetas (HN 124:2014 35.4 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	32.5. vonios (dušo), tualetu sienos padengtos drėgmei ir dezinfekcinėms medžiagoms atsparia danga (HN 124:2014 38 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	32.6. vonios (dušo), tualetu grindys padengtos drėgmei ir dezinfekcinėms medžiagoms atsparia danga (HN 124:2014 38 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	32.7. tiekiamas karštas ir šaltas vanduo (HN 124:2014 55 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	Vonios (dušo) patalpoje (zonoje) yra:				
	33.1. vonia ar dušas (HN 124:2014 35.5 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
33.	33.2. praustuvė (HN 124:2014 35.5 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	33.3. veidrodis (HN 124:2014 35.5 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	33.4. pakabos rankšluosčiams ir drabužiams (HN 124:2014 35.5 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	Tualetu patalpoje (zonoje) yra:				
34.	34.1. unitazas (HN 124:2014 35.5 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	34.2. tualetinis šepetys (HN 124:2014 35.5 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	34.3. tualetinio popieriaus (HN 124:2014 35.5 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Nuorasa fikras

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

	34.4. šiukšlių dėžė (HN 124:2014 35.5 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
35.	Santechniniai įrenginiai (unitazai, praustuvės ir pan.):				
	35.1. techniškai tvarkingi (nesulūžę) (HN 124:2014 63.2 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	35.2. švarūs (nėra akivaizdžiai matomų nešvarumų) (HN 124:2014 63.2 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
36.	Tualetų, vonių (dušų) valymo inventoriaus:				
	36.1. paženklintas (HN 124:2014 63.4 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	36.2. laikomas atskirai nuo kitų patalpų valymo inventoriaus (HN 124:2014 63.4 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
37.	Patalynė, rankšluosčiai švarūs (nėra akivaizdžiai matomų nešvarumų) (HN 124:2014 64 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
38.	Švari patalynė, rankšluosčiai laikomi spintose (HN 124:2014 65 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
39.	Socialinės globos namų šeimynoje (-ose) įrengtos skalbimo, džiovinimo patalpos arba tam skirtos vietos reikalavimai:				
	39.1. yra karštas ir šaltas vanduo (vertinama tik skalbimo patalpoje (vietoje)) (HN 124:2014 55 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	39.2. sienos padengtos drėgmei ir dezinfekcinėms medžiagoms atsparia danga (HN 124:2014 38 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	39.3. grindys padengtos drėgmei ir dezinfekcinėms medžiagoms atsparia danga (HN 124:2014 38 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
40.	Socialinės globos namų skalbykloje (vertinama, jei socialinės globos namuose įrengta atskira skalbykla)				
	40.1. yra šios patalpos (zonos):				
	40.1.1. nešvarių skalbinių priėmimo (HN 124:2014 37.1 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	40.1.2. skalbimo (HN 124:2014 37.1 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	40.1.3. lyginimo (HN 124:2014 37.1 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	40.1.4. džiovinimo (HN 124:2014 37.1 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	40.1.5. švarių skalbinių laikymo ir išdavimo (HN 124:2014 37.1 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	40.2. patalpos ir įrenginiai išdėstyti taip, kad švarių ir nešvarių skalbinių srautai technologinio proceso metu nesusisiekia (HN 124:2014 37.1 papunktis)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Nuorašas tikras

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

2022-11-29

	40.3. yra karštas ir šaltas vanduo (HN 124:2014 55 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	40.4. sienos padengtos drėgmei ir dezinfekcinėms medžiagoms atsparia danga (HN 124:2014 38 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	40.5. grindys padengtos drėgmei ir dezinfekcinėms medžiagoms atsparia danga (HN 124:2014 38 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
41.	Socialinės globos namuose yra patalpa nešvariems skalbiniams rinkti ir rūšiuoti (vertinama jei socialinės globos namų skalbiniai skalbiami ne socialinės globos namuose) (HN 124:2014 37.2 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
42.	Patalpos, įrenginiai ir kitas inventorių švarūs (nėra akivaizdžiai matomų nešvarumų) (HN 124:2014 63.1 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	Žaislai:				
	43.1. nekelia pavojaus vaikų sveikatai, rizikos juos nuryti, įkvėpti ar susižeisti jais palietus odą, gleivinę, akis (HN 124:2014 66 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
43.	43.2. švarūs (nėra akivaizdžiai matomų nešvarumų) (HN 124:2014 66 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	43.3. atitinka vaikų amžių (vertinama pagal gamintojo pateiktą informaciją) (HN 124:2014 66 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
44.	Dėl legioneliozės prevencijos karšto vandens sistemoje temperatūra kas 3 mėn. pakeliama iki 66 °C ir išlaikoma 25 min. (vertinama pagal profilaktikos darbų registravimo žurnalą) (HN 124:2014 57 punktas)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Centralizuotai tiekiamas vanduo, neįmanoma patiems atlikti profilaktikos.
45.	Legioneliozės profilaktikos darbai registruojami žurnale (data, darbus vykdžiusio asmens vardas ir pavardė, parašas) (HN 124:2014 57 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Atliekami legionelių tyrimai, paskutinis atliktas 2022-11-07, protokolo Nr. MA-K18640/2022 – MA-K18643/2022 neaptikta legionelių.
46.	Patalpos, įrangai, inventoriui valyti, dezinfekuoti skirtos priemonės: Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos				

46.1. laikomos vaikams neprieinamoje vietoje (HN 124:2014 63.3 papunktis)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
46.2. naudojamos pagal paskirtį (vertinama pagal gamintojo instrukcijoje pateiktą informaciją) (HN 124:2014 67 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
46.3. naudojamos pagal gamintojo nurodytas instrukcijas (laikantis nurodytos koncentracijos ir nurodytų naudojimo būdų) (vertinama pagal gamintojo instrukcijoje pateiktą informaciją) (HN 124:2014 67 punktas)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Jėga 7Q

\*\*Pasirinkus atsakymo variantą „Neaktualu./ Nevertinta“, skiltyje „Pastabos“ turi būti pateikti pasirinkimo paaiškinimai.

#### Nustatyta:

Veikla vykdoma nepažeidžiant Lietuvos higienos normos HN 124:2014 „Vaikų socialinės globos įstaigos: bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-714 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 124:2014 „Vaikų socialinės globos įstaigos: bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“, reikalavimų.

Veikla vykdoma pažeidžiant Lietuvos higienos normos HN 124:2014 „Vaikų socialinės globos įstaigos: bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-714 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 124:2014 „Vaikų socialinės globos įstaigos: bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“,

..... punkto / papunkčio (saulutė.kedainiai@gmail.com),  
 ..... punkto / papunkčio (.....),  
 ..... punkto / papunkčio (.....),  
 ..... punkto / papunkčio (.....)  
 reikalavimus.

Veikla vykdoma nepažeidžiant Lietuvos higienos normos HN 131:2015 „Vaikų žaidimų aikštelės ir patalpos. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. spalio 30 d. įsakymu Nr. V-1208 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 131:2015 „Vaikų žaidimų aikštelės ir patalpos. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“, reikalavimų.

Veikla vykdoma pažeidžiant Lietuvos higienos normos HN 131:2015 „Vaikų žaidimų aikštelės ir patalpos. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. spalio 30 d. įsakymu Nr. V-1208 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 131:2015 „Vaikų žaidimų aikštelės ir patalpos. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“,

..... punkto / papunkčio (.....),  
 ..... punkto / papunkčio (.....),  
 ..... punkto / papunkčio (.....),  
 ..... punkto / papunkčio (.....)  
 reikalavimus.

**Nuorašas tikras**

**Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos**

**2022-11-29**

*Jeigu periodinę visuomenės sveikatos saugos kontrolę pareigūnas atliko nesivadovaudamas klausimynu ar norima pasikonsultuoti dėl į klausimyną įtrauktų reikalavimų, ūkio subjektą prašome kreiptis į Nacionalinį visuomenės sveikatos centrą prie Sveikatos apsaugos ministerijos (el. paštu [kontrolė@nvsc.lt](mailto:kontrolė@nvsc.lt)).*

*Pasiūlymus, pastebėjimus dėl klausimynų ūkio subjektas gali teikti Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos interneto svetainės skyriaus „Administracinė informacija“ srityje „Ūkio subjektų priežiūra“ dalyje „Periodinės visuomenės sveikatos saugos kontrolės klausimynai“ bei el. paštu [kontrolė@nvsc.lt](mailto:kontrolė@nvsc.lt).*

---

**Nuorašas tikras**

**Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos**

**2022-11-29**



### DETALŪS METADUOMENYS

<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 291349070, Kalvarijų g. 153, 08221 Vilnius
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	PATIKRINIMO AKTAS
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2022-11-29 Nr. (2-23 15.3.7 Mr)PA-6952
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	–
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Vilma Dzikienė, Kauno departamento Kėdainių skyriaus vyriausioji specialistė, Kėdainių skyrius
<b>Sertifikatas išduotas</b>	VILMA DZIKIENĖ, Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie SAM LT
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2022-11-29 09:23:16 (GMT+02:00)
<b>Parašo formatas</b>	XAdES-T
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2022-11-29 09:20:26 (GMT+02:00)
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM LT
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2021-11-23 09:26:37 – 2024-11-22 09:26:37
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avily, Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija, į.k. 288600210 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-13 10:03:48 iki 2022-12-13 10:03:48
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	1
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	–
<b>Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	–
<b>Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	–
<b>Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	–
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	Dokumentų valdymo sistema Avily, versija 3.5.68
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-11-29 09:28:43)
<b>Paieškos nuoroda</b>	–
<b>Papildomi metaduomenys</b>	Nuorašą suformavo 2022-11-29 09:28:43 Dokumentų valdymo sistema Avily

Nuorašas tikras

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos

2022-11-29